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Oppusset enderekkehus i  
et svært attraktiv og  
barnevennlig boligområde 
 ‑ 3 romslige soverom ‑ 
Velkommen til Gislemyrveien 7 ‑ Et lyst og innbydende enderekkehus 
med moderne standard!

Denne flotte boligen har gjennomgående oppussede overflater og en 
ny, solrik veranda som nytes til ettermiddagssolen. Boligen inneholder 
3 soverom, stue, kjøkken, bad og bod, samt en praktisk utvendig bod. 
Med moderne materialvalg og en lys atmosfære fremstår hjemmet 
innbydende og tidløst. Her bor du i et rekkehus med god plass, 
skjermet beliggenhet og flotte solforhold!

Med kort vei til skoler, barnehager og lekeplasser er dette et optimalt 
sted for barnefamilier. Nærmeste dagligvarebutikk ligger kun en kort 
spasertur unna, og med gode bussforbindelser like i nærheten er det 
enkelt å komme seg til Kristiansand sentrum på få minutter. 

Her vil du trives!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 142 901,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 942 463,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 490,‑
Selger:	 Armend Hasanaj

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1961
BRA‑i/   BRA Total	  95/   95 kvm
Tomtstr.:	 1148 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 14, bnr. 296
Andelsnr.:	 2
Oppdragsnr.:	 1411250154

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF. 
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 42 m² Hall m/   trapp, bod, bad/   vaskerom og soverom

2. etasje
BRA‑i: 53 m² Kjøkken, stue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
18 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1148 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består av 4 rekkehus der denne boligen er på enden. Det er en større disponibel 
hage ved boligen med terrasse. Felles plen på framsiden av fasaden.

Beliggenhet
Oppusset bolig i et svært attraktivt og barnevennlig nabolag! Her bor du i et trygt og 
etablert område, perfekt for familier som ønsker nærhet til både naturen og sentrum.

Med kort vei til skoler, barnehager og lekeplasser er dette et optimalt sted for 
barnefamilier. Nærmeste dagligvarebutikk ligger kun en kort spasertur unna, og med 
gode bussforbindelser like i nærheten er det enkelt å komme seg til Kristiansand 
sentrum på få minutter. Vågsbygd senter, som ligger i nærheten, har 35 butikker som 
tilbyr alt du trenger for en praktisk og komfortabel hverdag.
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For de friluftsinteresserte byr nærområdet på flotte turområder med gode turstier og 
aktivitetsmuligheter. Her kan du nyte alt fra avslappende søndagsturer til aktive og 
spreke dager. 10 min gåavstand fra boligen finner du Karuss idrettsanlegg som tilbyr 
flere fine fotballbaner, håndball hall, volleyballbane, turnhall m.m.

Denne boligen gir deg en kombinasjon av det beste fra to verdener ‑ ro og trygghet i 
naturskjønne omgivelser, samtidig som du har enkel tilgang til byens fasiliteter. Dette 
er en bolig med en beliggenhet du vil trives i!

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av 
eiendommen. 

Innhold
Boligen går over 2 plan, og består av følgende: 
1.etg.: Entré, gang, bad, soverom og innredet bod som TV‑stue, men rommet har dog 
ikke vinduer og er ikke godkjent som varig opphold. 
2.etg.: 2 soverom, stue og kjøkken. 

Det er også med utvendig bod med tilgang fra både bolig og utsiden. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at bod i 1.etg. som er innredet og brukt som 
TV‑stue ikke tilfredsstiller kravene til varig oppholdsrom. Rommet er forøvrig angitt 
som div. boder på byggetegningene, og bruksendringen er ikke godkjent. Kjøper påtar 
seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder 
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